

Gerb. tėveliai,

nuotoliniam mokymui pasirinkome „Microsoft Teams“ virtualią mokymosi programą (tai virtualios mokymosi aplinkos Microsoft Office 365 švietimui bendravimo platforma (įrankis)), taip pat naudosime EMA, EDUKA klasės mokymosi platformas, el. dienyną Tamo ir kitas elektronines mokymosi erdves.

Mokymuisi mokiniui reikalingas nešiojamas ar stacionarus kompiuteris (kamera, mikrofonas, ausinės), planšetė, interneto prieiga. Mokiniai iš klasių vadovių gavo prisijungimo prie Teams kodus ir instrukcijas; prašome padėti jiems prisijungti. Jei kils klausimų dėl prisijungimo, prašau kreiptis į **kompiuterių priežiūros inžinierių Aurimą Makutėną nurodytu laiku: 17-18 val. (mob. telf. 864310778, el. paštas lipniuno.kompiuteriai@gmail.com)**

Parengėme Nuotolinio mokymo organizavimo tvarką, tvarkaraščius, vaizdo pamokų tvarkaraščius, susitarimus dėl saugaus interneto naudojimo, dėl darbo tvarkos ir kt. – visą informaciją gausite **iki kovo 25 d. (penktadienio)**.

Pirmadienį (kovo 30 d.) pirmoji pamoka - klasės vadovo pamoka, kurioje vaikai bus supažindinti, kaip bus vykdomas nuotolinis mokymas(-is):

9.00 - 9.30 val. 5-8 klasių vadovų ir mokinių susitikimai;

9.30 – 10.00 val. – 1-4 klasių vadovų ir mokinių susitikimai.

Toliau pamokos vyks pagal pateiktą tvarkaraštį (išsamią informaciją pateiksime iki kovo 25 d.).

Kviečiu visus drąsiai ir atvirai virtualiai bendrauti visais rūpimais klausimais su klasės vadovais, administracija, teikti siūlymus - tai nauja ir nepažįstama situacija mums visiems, todėl konstruktyvus bendradarbiavimas yra būtinas norint pasiekti kuo geresnių rezultatų.

Dar kartą kviečiu visus išlaikyti ramybę, būti atvirais, tolerantiškais, išgirsti vienas kitą ir palaikyti.

Dalinuosi šiandien vykusio E. Karmazos vebinaro „Nuotolinis mokymas - Kaip išgyventi tėvams?“ nuoroda, verta išklaudyti: <https://www.egu.lt/mokymas/nuotolinis-mokymas-kaip-isgyventi-tevams-2541.html#203530>

Būkite sveiki, saugokite savo artimuosius. Nuoširdžiai, direktorė Vilma